98 CÔNG BÁO/Số 35+36/Ngày 12-8-2016

      HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
     HUYỆN HÀM THUẬN NAM

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 11/NQ-HðND          Hàm Thuận Nam, ngày 08 tháng 7 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê chuẩn danh sách Ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội, Ban Pháp chế
HðND huyện Hàm Thuận Nam khóa VIII - Nhiệm kỳ 2016 - 2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM

KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ 1

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03/6/2016 của Ủy ban
Thường vụ Quốc hội về một số nội dung tổ chức kỳ họp thứ nhất của HðND các cấp,
nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HðND ngày 04/7/2016 của HðND huyện về
việc thông qua số lượng thành viên, cơ cấu thành phần 2 Ban HðND huyện khóa
VIII - Nhiệm kỳ 2016 - 2021;

 Căn cứ biên bản kiểm phiếu phê chuẩn Ủy viên 2 Ban HðND huyện;

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Phê chuẩn danh sách Ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội và Ban Pháp chế
HðND huyện khóa VIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 (có danh sách kèm theo).

ðiều 2. Hai Ban HðND huyện, Văn phòng HðND và UBND huyện, Tổ
trưởng tổ ñại biểu và các vị ñại biểu HðND huyện chịu trách nhiệm thi hành Nghị
quyết này.

ðiều 3. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

                                                                    TM. THƯỜNG TRỰC HðND
                                                                                    CHỦ TỊCH

                                                                                 ðặng Văn Thái